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Nastavnici i suradnici  SOZS-a 

Ime i prezime mentora e-mail adresa 
ZAVRŠNI 

RAD 
DIPLOMSKI 

RAD 

Prof. dr. sc. Irena Drmić Hofman idhofman@ozs.unist.hr X X 

Prof. dr. sc. Davorka Sutlović dsutlovic@ozs.unist.hr X X 

Doc. dr. sc. Esma Čečuk Jeličić esma.cecuk@gmail.com X X 

Doc. dr. sc. Daniela Šupe Domić daniela.supedomic@gmail.com X X 

Doc. dr. sc. Vanja Kaliterna vanja.kaliterna@gmail.com X X 

Doc. dr. sc. Leida Tandara leida.tandara@gmail.com X X 

Doc. dr. sc. Nada Bilopavlović nbilopavlovic@gmail.com X X 

Doc. dr. sc. Slavica Dajak slavica.dajak@kbsplit.hr X X 

Doc. dr. sc. Katarina Šiško Kraljević katarina.sisko.kraljevic@nzjz-split.hr X X 

Doc. dr. sc. Merica Carev mcarev3@gmail.com  X X 

Doc. dr. sc. Sendi Kuret sendi.kuret@ozs.unist.hr X X 

Doc. dr. sc. Zlatka Knezović zknezovi7@gmail.com X X 

Doc. dr. sc. Dejana Bogdanić dejanabogdanic@gmail.com X X 

Mirela Zec, dipl. ing. med. lab. diagn., predavač mirela_zec@yahoo.com X  
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